РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017г.                                                         №  106                                                   ст-ца  Казанская
Об отмене Постановления

от 27.04.2017 г №101
       В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Казанского сельского поселения в соответствие с  Федеральным законом  РФ от 03.07.2016 N 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», областным законом от 29.11.2016 №712-ЗС «О внесении изменения в статью 8.3 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», ст. 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Казанского сельского поселения от 27.04.2017 г №101.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации

   Казанского сельского поселения

Л.А. Самолаева
PAGE
1